

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 22-Jul-13 Supplier: Hardy Spicer						
CONFIRMATION ORDER						
Please carry out the following on [REDACTED]'s Hitachi Excavator ([REDACTED])						
Inspect for hydraulic leak, replace clamps and hose to hydraulic tank and top up oil and test						
Labour	hr	1.5	\$85.00	\$93.50	\$127.50	\$140.25
Oil 20lts	ea	1	\$148.14	\$162.95	\$148.14	\$162.95
Consumables	ea	1	\$10.00	\$11.00	\$10.00	\$11.00
				<u>Order Totals</u>	<u>\$285.64</u>	<u>\$314.20</u>

Date: 04-Jul-13 Supplier: Hardy Spicer						
Please carry out the following on [REDACTED]'s Hitachi Excavator ([REDACTED])						
Inspect for hydraulic leak, all hoses and fittings are tight and connected.						
Leak coming from slew motor seal - replace slew motor seal required						
Labour	ea	1	\$85.00	\$93.50	\$85.00	\$93.50
				<u>Order Totals</u>	<u>\$85.00</u>	<u>\$93.50</u>

Date: 24-May-13 Supplier: Hardy Spicer						
Please carry out the following on [REDACTED]'s Hitachi Excavator ([REDACTED])						
Replace pump to main spool hose						
MCJF-12-06	ea	1	\$10.83	\$11.91	\$10.83	\$11.91
MCJF9)S-12-06	ea	1	\$24.17	\$26.59	\$24.17	\$26.59
J4MFS-12-12	ea	1	\$12.50	\$13.75	\$12.50	\$13.75
Labour	ea	3.5	\$80.00	\$88.00	\$280.00	\$308.00
G2-06	ea	1.2	\$23.01	\$25.31	\$27.61	\$30.37

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 24-May-13 Supplier: Hardy Spicer						
SGX-20	ea	1	\$3.76	\$4.14	\$3.76	\$4.14
KT38348	ea	1	\$18.18	\$20.00	\$18.18	\$20.00
Order Totals					\$377.05	\$414.76

Date: 07-May-13 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Please carry out the following on [REDACTED]s Hitachi Excavator (P000127)						
[REDACTED], repair oil leak at boom, repair oil leak rear at pump,						
repair issue with track, readjust control levers						
A810040 O ring	ea	1	\$4.20	\$4.62	\$4.20	\$4.62
4506418 O ring	ea	2	\$1.69	\$1.86	\$3.38	\$3.72
4200471 elbows	ea	1	\$64.91	\$71.40	\$64.91	\$71.40
4018545 travel device bolt washer	ea	2	\$5.44	\$5.98	\$10.88	\$11.97
labour	hr	8	\$110.20	\$121.22	\$881.60	\$969.76
Commercial vehicle	km	21	\$1.60	\$1.76	\$33.60	\$36.96
Sundries	ea	1	\$50.00	\$55.00	\$50.00	\$55.00
EPA	ea	1	\$30.00	\$33.00	\$30.00	\$33.00
711-20PAIL HITACHI Hyd oil	ea	1	\$119.70	\$131.67	\$119.70	\$131.67
Order Totals					\$1,198.27	\$1,318.10

Date: 27-Mar-13 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
CONFIRMATION ORDER						
Please supply the following on [REDACTED] Hitachi Excavator (P000127)						
Supply and fit acc cable	ea	1	\$300.00	\$330.00	\$300.00	\$330.00

Orders for Asset : **[REDACTED]** - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
[REDACTED] Date: 27-Mar-13 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
complete 1000hr service, includes travel, parts, filters, oil, consumables, EPA, sundries	ea	1	\$1,500.00	\$1,650.00	\$1,500.00	\$1,650.00
Excavator is located at [REDACTED]						
Order Totals					\$1,800.00	\$1,980.00

[REDACTED] **Date:** 25-Mar-13 **Supplier:** Hardy Spicer

CONFIRMATION ORDER

Please carry out the following on **[REDACTED]** Hitachi Excavator

Find and replace blown hose on excavator

20lt drum hydraulic oil

Labour

ea	1	\$148.14	\$162.95	\$148.14	\$162.95
ea	0.5	\$80.00	\$88.00	\$40.00	\$44.00
Order Totals				\$188.14	\$206.95

[REDACTED] **Date:** 25-Mar-13 **Supplier:** Hardy Spicer

CONFIRMATION ORDER

Please carry out the following on **[REDACTED]**

Find and replace blown hose on excavator

SIOM-06-06

MCJF-09-06

MCJF90M-09-06

Labour

M2T-06

Consumables

ea	1	\$11.21	\$12.33	\$11.21	\$12.33
ea	1	\$10.17	\$11.19	\$10.17	\$11.19
ea	1	\$20.15	\$22.16	\$20.15	\$22.16
ea	2	\$80.00	\$88.00	\$160.00	\$176.00
ea	2	\$27.86	\$30.65	\$55.72	\$61.29
ea	1	\$10.00	\$11.00	\$10.00	\$11.00
Order Totals				\$267.25	\$293.98

Orders for Asset - [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 18-Mar-13 Supplier: Barrys Auto Electrical						
CONFIRMATION ORDER						
Please carry out the following on [REDACTED] Hitachi Excavator ([REDACTED])						
Replace reverse buzzer	ea	1	\$183.45	\$201.80	\$183.45	\$201.80
			<u>Order Totals</u>		<u>\$183.45</u>	<u>\$201.80</u>

Date: 14-Mar-13 Supplier: Barrys Auto Electrical						
CONFIRMATION ORDER						
Please carry out the following on [REDACTED] Hitachi Excavator ([REDACTED])						
Fit new dash switch and repair rotating light	it	1	\$113.09	\$124.40	\$113.09	\$124.40
			<u>Order Totals</u>		<u>\$113.09</u>	<u>\$124.40</u>

Date: 21-Feb-13 Supplier: Hitachi Construction Machinery (Brisbane)						
CONFIRMATION ORDER						
Please carry out the following on [REDACTED] Hitachi Excavator ([REDACTED])						
Travel to site, inspect oil leaks, found suction hose to main pump rubbed, leaked when machine shut down.						
Bucket cylinder has crack in barrel, removed bucket cylinder for repairs, order parts for cylinder reseal and hose replacement.						
Travel back to site to fit new cylinder & shim & hose. Drain all hydraulic oil, remove pump suction hoses and clamps, refill hydraulic oil and bleed up pumps.						
4316318 bucket cylinder BH	ea	1	\$2,500.00	\$2,750.00	\$2,500.00	\$2,750.00
4324963 Hose rubber	ea	1	\$92.46	\$101.71	\$92.46	\$101.71
4505385 Clamp hose	ea	2	\$12.91	\$14.20	\$25.82	\$28.40
711-20 PAIL Hydraulic oil - 20lts	ea	3	\$119.70	\$131.67	\$359.10	\$395.01
Labour	hr	8.311	\$121.50	\$133.65	\$1,009.79	\$1,110.77

Orders for Asset : **[REDACTED]** Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 21-Feb-13 Supplier: Hitachi Construction Machinery (Brisbane)						
Commercial vehicle	km	96	\$1.50	\$1.65	\$144.00	\$158.40
Consumables	ea	1	\$50.49	\$55.54	\$50.49	\$55.54
Order Totals					\$4,181.66	\$4,599.82

Date: 22-Jan-13 Supplier: Hitachi Construction Machinery (Brisbane)						
Please carry out the following on [REDACTED] Hitachi Mini Excavator (pe3124)						
Inspect and repair hydraulic leak	ea	1	\$145.96	\$160.56	\$145.96	\$160.56
Order Totals					\$145.96	\$160.56

Date: 28-May-12 Supplier: Pirtek (Ipswich)						
CONFIRMATION ORDER						
Please carry out the following on [REDACTED] Hitachi Excavator						
Replace multiple hydraulic hoses	ea	1	\$600.00	\$660.00	\$600.00	\$660.00
Order Totals					\$600.00	\$660.00

Date: 16-Mar-12 Supplier: Barrys Auto Electrical						
CONFIRMATION ORDER						
Please carry out the following						
Supply battery for [REDACTED] Hitachi Mini Excavator	it	1	\$120.00	\$132.00	\$120.00	\$132.00
Order Totals					\$120.00	\$132.00

Date: 18-Aug-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Please supply [REDACTED] Hitachi Excavator with the following:						

Orders for Asset : **Hitachi EX 55UR Mini Excavator**

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 18-Aug-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to site, carry out 9000 hr service.	it	1	\$1,100.00	\$1,210.00	\$1,100.00	\$1,210.00
Price includes parts and labour.						
Current reading 9089 hrs.						
Order Totals					\$1,100.00	\$1,210.00

Date: 16-Aug-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Please supply Hitachi Excavator with the following:						
Travel to site, test and find fault of lack of power. Replace blocked fuel filter, replace air cleaner element. Shorten damaged fuel pick up hose.	it	1	\$305.40	\$335.94	\$305.40	\$335.94
Price includes parts and labour.						
PE3124						
Order Totals					\$305.40	\$335.94

Date: 11-Jul-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
CONFIRMATION ORDER						
Please supply Hitachi Excavator with the following:						
repair two speed fault and new ignition switch	it	1	\$468.34	\$515.17	\$468.34	\$515.17
Price includes parts and labour.						
PE3124						
Order Totals					\$468.34	\$515.17

Date: 27-May-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
---	--	--	--	--	--	--

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 27-May-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Please carry out the following final repairs to [REDACTED]s 55UR Excavator:						
Travel to site [REDACTED] supply and fit new throttle cable. PE3124	it	1	\$743.92	\$818.31	\$743.92	\$818.31
Price is approximate. Costs exceeding agreed value are to be approved through [REDACTED] prior to proceeding.						
Order Totals					\$743.92	\$818.31

Date: 06-May-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Please supply [REDACTED]s Hitachi 5 Ton excavator the following service						
Travel to site at [REDACTED] fix snapped accelerator cable.	km	20	\$1.35	\$1.49	\$27.00	\$29.70
labour	hr	2	\$108.00	\$118.80	\$216.00	\$237.60
accelerator cable - 4325958	qt	1	\$262.20	\$288.42	\$262.20	\$288.42
Order Totals					\$505.20	\$555.72

Date: 04-May-11 Supplier: J & C Services						
CONFIRMATION ORDER						
Please provide the following service to [REDACTED] HitachiExcavator:						
Travel to [REDACTED] Check worn pins and bushes in boom and wire flashing light.	hr	1.5	\$68.00	\$74.80	\$102.00	\$112.20
labour	km	56	\$1.00	\$1.10	\$56.00	\$61.60
Invoice 01621						

Orders for Asset : [REDACTED] Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
[REDACTED]						
Date: 04-May-11 Supplier: J & C Services						
Order Totals					\$158.00	\$173.80

Date: 06-Apr-11 Supplier: Overall Heavy Equipment Pty Ltd						
Please carry out the following to [REDACTED] Hitachi mini excavator						
Fit two new rubber tracks						
grease tube	ea	1	\$6.00	\$6.60	\$6.00	\$6.60
kilometers= 28	ea	28	\$0.80	\$0.88	\$22.40	\$24.64
travel time	ea	1	\$80.00	\$88.00	\$80.00	\$88.00
labour [REDACTED]	ea	2	\$80.00	\$88.00	\$160.00	\$176.00
Order Totals					\$268.40	\$295.24

Date: 18-Mar-11 Supplier: ATS Traction Systems						
Please supply for collection for [REDACTED] Mini Excavator						
Tracks size 400 x 72 x 72.5	it	2	\$2,080.00	\$2,288.00	\$4,160.00	\$4,576.00
Order Totals					\$4,160.00	\$4,576.00

Date: 27-Jan-11 Supplier: William M Warnes						
Please carry out the following						
Reweld 600 Bucket Miel baord to bucket side	hr	2.5	\$70.00	\$77.00	\$175.00	\$192.50
Consumables	it	1	\$114.00	\$125.40	\$114.00	\$125.40
Order Totals					\$289.00	\$317.90

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 19-Jan-11 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Carry out 500 hr service (8523 hrs on clock) Hitachi Excavator [REDACTED]						
Parts cost	ea	1	\$215.94	\$237.53	\$215.94	\$237.53
Labour cost	ea	1	\$360.50	\$396.55	\$360.50	\$396.55
Miscellaneous cost	ea	1	\$36.65	\$40.31	\$36.65	\$40.31
			<u>Order Totals</u>		<u>\$613.09</u>	<u>\$674.40</u>

Date: 01-Dec-10 Supplier: William M Warnes						
Travel to [REDACTED] and change bucket teeth and one adaptor on [REDACTED] Hitachi 5t Excavator [REDACTED]						
	ea	1	\$570.00	\$627.00	\$570.00	\$627.00
			<u>Order Totals</u>		<u>\$570.00</u>	<u>\$627.00</u>

Date: 10-Nov-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and refit track to [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator [REDACTED]						
	it	1	\$942.09	\$1,036.30	\$942.09	\$1,036.30
Return to site and replace worn track rollers.						
			<u>Order Totals</u>		<u>\$942.09</u>	<u>\$1,036.30</u>

Date: 12-Oct-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Please carry out 1,000hr service on [REDACTED] Hitachi EX 55UR Mini Excavator ([REDACTED]) at [REDACTED]						
	IT	1	\$256.67	\$282.34	\$256.67	\$282.34
			<u>Order Totals</u>		<u>\$256.67</u>	<u>\$282.34</u>

Date: 01-Oct-10 Supplier: William M Warnes						
Travel to Dry Creek and fit new cutting edge to trim bucket on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED])						
		1	\$696.90	\$766.59	\$696.90	\$766.59
			<u>Order Totals</u>		<u>\$696.90</u>	<u>\$766.59</u>

Orders for Asset : **[REDACTED]** - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 17-Jun-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and repair beacon and boom fault on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator		1	\$111.00	\$122.10	\$111.00	\$122.10
			Order Totals		\$111.00	\$122.10
Date: 25-May-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and repair fuel fault on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator	it	1	\$244.77	\$269.25	\$244.77	\$269.25
			Order Totals		\$244.77	\$269.25
Date: 21-May-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Carry out the following repairs on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator	it	1	\$7,339.25	\$8,073.18	\$7,339.25	\$8,073.18
Repair leaking fuel pump and replace damaged fuel line. Repair oil leak from hydraulic pump, replace pump seal.						
Replace damage hydraulic pump coupling. Repair major oil leak from engine rear main seal.						
Repair slop in bucket and hitch. Weld up quick hitch tongue and carry out bucket/arm pin and bush repair.						
			Order Totals		\$7,339.25	\$8,073.18
Date: 28-Apr-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and repair oil leak on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator	it	1	\$592.00	\$651.20	\$592.00	\$651.20
Replaced engine oil filter and cleaned fuel lines.						
While on site replaced A/C belt on Hitachi ZX200-3 Excavator						
			Order Totals		\$592.00	\$651.20

Order No: 88731.888

Date: 19-Apr-10

Supplier: Hitachi Construction Machinery

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 19-Apr-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and carry out the following works on [REDACTED] EX55UR Excavator.	it	1	\$801.73	\$881.90	\$801.73	\$881.90
Repair oil leak from boom and replace engine mounting rubbers.						
<u>Order Totals</u>					\$801.73	\$881.90

Date: 16-Feb-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and carry out 1000 hour service on [REDACTED]'s Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED]).	it	1	\$744.22	\$818.64	\$744.22	\$818.64
Current hours: 7227						
<u>Order Totals</u>					\$744.22	\$818.64

Date: 16-Feb-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and replace 1 x top carrier roller on [REDACTED]'s Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED]).		1	\$505.89	\$556.48	\$505.89	\$556.48
<u>Order Totals</u>					\$505.89	\$556.48

Date: 14-Jan-10 Supplier: Adelaide Total Glass						
Travel to [REDACTED] and replace window on [REDACTED]'s Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED]).	it	1	\$377.00	\$414.70	\$377.00	\$414.70
<u>Order Totals</u>					\$377.00	\$414.70

Date: 11-Jan-10 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and check engine shut down issue on [REDACTED]'s Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED]).	it	1	\$572.40	\$629.64	\$572.40	\$629.64
Flush cooling system, blow out radiator.						
<u>Order Totals</u>					\$572.40	\$629.64

Orders for Asset : **[REDACTED]** - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 03-Nov-09 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Overhaul boom cylinder and linish rod off [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED])	it	1	\$1,801.71	\$1,981.88	\$1,801.71	\$1,981.88
			<u>Order Totals</u>		<u>\$1,801.71</u>	<u>\$1,981.88</u>

Date: 02-Jun-09 Supplier: Hitachi Construction Machinery (Parts)						
[REDACTED]						
[REDACTED]						
Supply for collection						
MT03S bucket tooth for [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator (pe3124)	it	10	\$20.88	\$22.97	\$208.80	\$229.68
RI-A03 insert	it	10	\$11.41	\$12.55	\$114.10	\$125.51
RP-A03 pin	it	10	\$5.28	\$5.81	\$52.80	\$58.08
			<u>Order Totals</u>		<u>\$375.70</u>	<u>\$413.27</u>

Date: 08-May-09 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
[REDACTED]						
Travel to [REDACTED] and repair electrical fault on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED])						
Replace worn alternator belts, test all ok.						
			<u>Order Totals</u>		<u>\$651.00</u>	<u>\$716.10</u>

Date: 01-May-09 Supplier: Hardy Spicer						
[REDACTED]						
Travel to [REDACTED] and replace blown hydraulic hose on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED])						
			<u>Order Totals</u>		<u>\$411.53</u>	<u>\$452.68</u>

Date: 25-Mar-09 Supplier: Barrys Auto Electrical						
[REDACTED]						
Travel to [REDACTED] and replace faulty beacon on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED])						
			<u>Order Totals</u>		<u>\$231.00</u>	<u>\$254.10</u>

Orders for Asset : ~~XXXXXXXXXX~~ - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
XXXXXXXXXX Date: 25-Mar-09 Supplier: Barrys Auto Electrical						
Order Totals					\$231.00	\$254.10

XXXXXXXXXX Date: 28-Jan-09 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Carry out the following works on XXXXXXXXXX Hitachi EX55UR Excavator						
XXXXXXXXXX 1000 hour service. Repair leaking hydraulic fittings. Replace 3 hydraulic hoses.						
Replace coolant and radiator cap	IT	1	\$3,739.05	\$4,112.95	\$3,739.05	\$4,112.95
Order Totals					\$3,739.05	\$4,112.95

XXXXXXXXXX Date: 14-Jan-09 Supplier: Hardy Spicer						
Travel to Hitachi workshop and replace 10 leaking hydraulic hoses on XXXXXXXXXX Hitachi EX55UR Excavator (XXXXXXXXXX)						
		1	\$1,136.08	\$1,249.69	\$1,136.08	\$1,249.69
Order Totals					\$1,136.08	\$1,249.69

XXXXXXXXXX Date: 26-Nov-08 Supplier: Hardy Spicer						
Travel to XXXXXXXXXX and replace hydraulic hose on XXXXXXXXXX Hitachi EX55UR Excavator (XXXXXXXXXX)						
	IT	1	\$177.53	\$195.28	\$177.53	\$195.28
Order Totals					\$177.53	\$195.28

XXXXXXXXXX Date: 15-Sep-08 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Carry out mechanical and safety inspection on XXXXXXXXXX Hitachi EX55UR Excavator (XXXXXXXXXX) after hitting underground cable. Location: XXXXXXXXXX						
		1	\$132.50	\$145.75	\$132.50	\$145.75
Order Totals					\$132.50	\$145.75

XXXXXXXXXX Date: 15-Sep-08 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
--	--	--	--	--	--	--

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 15-Sep-08 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to [REDACTED] and repair oil leak on [REDACTED] Hitachi EX55UR Excavator ([REDACTED])		1	\$294.70	\$324.17	\$294.70	\$324.17
Inspect and trace oil leak. Unable to repair on site, machine required in workshop to complete repair.						
<u>Order Totals</u>					<u>\$294.70</u>	<u>\$324.17</u>
Date: 09-Apr-08 Supplier: Enzed (Shepparton)						
travel to [REDACTED], finley and repalace blown hydraulic hose on [REDACTED] hitachi EX55UR excavator ([REDACTED])		1	\$588.48	\$647.33	\$588.48	\$647.33
<u>Order Totals</u>					<u>\$588.48</u>	<u>\$647.33</u>
Date: 15-Feb-08 Supplier: Somerled Services						
travel to [REDACTED] and inspect levels and operation of [REDACTED] hitachi EX55UR excavator ([REDACTED]).		1	\$163.64	\$180.00	\$163.64	\$180.00
internal note: inspection carried out so that machine can be sent to finley sub station, finley, nsw.						
<u>Order Totals</u>					<u>\$163.64</u>	<u>\$180.00</u>
Date: 12-Feb-08 Supplier: Enzed (Shepparton)						
CONFIRMATION ORDER. WORKS ALREADY CARRIED OUT						
travel to [REDACTED] and replace blown hydraulic hose on [REDACTED] Hitachi EX55 excavator ([REDACTED])		1	\$772.95	\$850.25	\$772.95	\$850.25
<u>Order Totals</u>					<u>\$772.95</u>	<u>\$850.25</u>
Date: 23-Jan-08 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
travel to newport quays and fit new rubber track to [REDACTED] hitachi EX55UR excavator ([REDACTED])		1	\$573.95	\$631.35	\$573.95	\$631.35
rubber tracks supplied by [REDACTED]						

Orders for Asset : [REDACTED] Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 23-Jan-08 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
<u>Order Totals</u>					\$573.95	\$631.35
Date: 19-Dec-07 Supplier: Bridgestone Earthmover Tyres (Edinburgh Parks)						
supply for collection						
400x72x72.5 rubber tracks for [REDACTED] hitachi EX55UR excavator ([REDACTED])	2		\$2,475.00	\$2,722.50	\$4,950.00	\$5,445.00
<u>Order Totals</u>					\$4,950.00	\$5,445.00
Date: 14-Dec-07 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
travel to [REDACTED]s and inspect oil leak on [REDACTED] hitachi EX55UR excavator ([REDACTED])	1		\$190.95	\$210.04	\$190.95	\$210.04
located oil leak. Recommended hardy spice to carry out hydraulic hose repairs.						
<u>Order Totals</u>					\$190.95	\$210.04
Date: 06-Dec-07 Supplier: Somerled Services						
repair over heating problem with [REDACTED] hitachi EX55UR excavator	1		\$2,718.26	\$2,990.09	\$2,718.26	\$2,990.09
remove engine cover and check for overheating and test cooling system.						
remove oil cooler and radiator and send for overhaul. Remove water pump and thermostat housing and clean out block.						
refit housing and water pump and replace thermostat, fan belts and radiator cap.						
refit radiator and refill coolant. Refit oil cooler and refit engine cover. Test machine, all ok.						
<u>Order Totals</u>					\$2,718.26	\$2,990.09
Date: 27-Nov-07 Supplier: Hardy Spicer						

Orders for Asset : **Hitachi EX 55UR Mini Excavator**

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
27-Nov-07 Date: 27-Nov-07 Supplier: Hardy Spicer travel to [redacted] and replace blown hydraulic hose on [redacted] hitachi 5t excavator (2000000)		1	\$262.66	\$288.93	\$262.66	\$288.93
			<u>Order Totals</u>		<u>\$262.66</u>	<u>\$288.93</u>

21-Nov-07 Date: 21-Nov-07 Supplier: Karl Dell Haulage collect [redacted] hitachi 5t excavator (2000000) from [redacted] [redacted] and deliver to [redacted] [redacted]. Then collect the hired 5t excavator from [redacted] and deliver to national hire, [redacted] tilt tray required at hourly rate (estimate 3 hours) booked for Wednesday 21/11/2007	hr	6.5	\$60.00	\$66.00	\$390.00	\$429.00
			<u>Order Totals</u>		<u>\$390.00</u>	<u>\$429.00</u>

09-Nov-07 Date: 09-Nov-07 Supplier: Karl Dell Haulage collect [redacted] hitachi 5t excavator (2000000) from your yard, [redacted] [redacted] and deliver to: [redacted] tilt tray required at hourly rate (estimate 3 hours)	hr	3	\$60.00	\$66.00	\$180.00	\$198.00
			<u>Order Totals</u>		<u>\$180.00</u>	<u>\$198.00</u>

31-Oct-07 Date: 31-Oct-07 Supplier: Coates Hire (Pt Augusta) Carry out repairs to [redacted] Hitachi 5TN mini excavator as instructed		1	\$103.00	\$113.30	\$103.00	\$113.30
			<u>Order Totals</u>		<u>\$103.00</u>	<u>\$113.30</u>

24-Oct-07 Date: 24-Oct-07 Supplier: Hitachi Construction Machinery carry out 500 hour service to [redacted] hitachi EX55UR excavator (2000000)						
--	--	--	--	--	--	--

Orders for Asset : **[REDACTED]** - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 24-Oct-07 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
current hours: 5588						
labour	1		\$249.80	\$274.78	\$249.80	\$274.78
parts and oils	1		\$225.63	\$248.19	\$225.63	\$248.19
			<u>Order Totals</u>		<u>\$475.43</u>	<u>\$522.97</u>

Date: 24-Oct-07 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
travel [REDACTED] and inspect unknown warning light coming on in cab on [REDACTED] Hitachi EX55UR excavator ([REDACTED]) test boom & arm sensors, could not calibrate system. Machine transport back to workshop to carry out repairs. found damaged wire on boom harness. Repaired and set calibration	1		\$998.73	\$1,098.60	\$998.73	\$1,098.60
			<u>Order Totals</u>		<u>\$998.73</u>	<u>\$1,098.60</u>

Date: 03-Oct-07 Supplier: Burns Logistics PTY LTD						
shift [REDACTED] hitachi 5t excavator from hitachi, port wakefield rd, cavan to [REDACTED] site, [REDACTED] pickup booked for Thursday 4/10/2007 tilt tray required at km rate (approx 1700km round trip)	km	1700	\$1.25	\$1.38	\$2,125.00	\$2,337.50
			<u>Order Totals</u>		<u>\$2,125.00</u>	<u>\$2,337.50</u>

Date: 10-Aug-07 Supplier: Performance Towing						
Supply the following						
shift [REDACTED] hitachi 5t excavator ([REDACTED]) from [REDACTED] to [REDACTED]		2	\$45.00	\$49.50	\$90.00	\$99.00

Orders for Asset : ~~XXXXXXXXXX~~ Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
XXXXXXXXXX Date: 10-Aug-07 Supplier: Performance Towing						
The above order is a confirmation of RATE ONLY the quantity & total of value is an estimate only (For XXXXXXXXXX administration purposes) and must not be considered as an implied quantity and/or value under this Purchase Order.						
Payment will not be made on invoice amounts exceeding this purchase order value. Authorisation must be provided by XXXXXXXXXX Representative and an additional purchase order must be issued for any expenditure over this purchase order figure						
Order Totals					\$90.00	\$99.00

XXXXXXXXXX Date: 02-Apr-07 Supplier: Hitachi Construction Machinery (Perth)						
Supply and fit TX3200 UHF radio to XXXXXXXXXX Hitachi EX55UR Excavator						
Refer quotation number: Q7321						
The above order is a confirmation of RATE ONLY the quantity & total of value is an estimate only (For XXXXXXXXXX administration purposes) and must not be considered as an implied quantity and/or value under this Purchase Order.						
Payment will not be made on invoice amounts exceeding this purchase order value. Authorisation must be provided by XXXXXXXXXX Representative and an additional purchase order must be issued for any expenditure over this purchase order figure						
Order Totals					\$762.00	\$838.20

XXXXXXXXXX Date: 22-Mar-07 Supplier: Hitachi Construction Machinery (Perth)						
Please supply the following						
Carry out work on XXXXXXXXXX - Hitachi EX 55UR Mini Excavator as follows						
500 hour service						
Inspect and repair engine overheating & losing water						
Order Totals					\$2,000.00	\$2,200.00

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
-------------	------	-----	---------------------	----------------------	---------------------	----------------------

Order # [REDACTED] Date: 22-Mar-07 Supplier: Hitachi Construction Machinery (Perth)

Repair oil leak from dipper arm hydraulic ram
Repair broken weld on bottom RH side of ROPS cab
Throttle needs a new spring to hold revs constant
300mm bucket needs new adaptors & teeth fitted
Supply 2 bucket safety pins
Booked for Frid 30/3. Return to [REDACTED] by Tues 3/4/07
The above order is a confirmation of RATE ONLY the quantity & total of value is an estimate only (For [REDACTED] administration purposes) and must not be considered as an implied quantity and/or value under this Purchase Order.
Payment will not be made on invoice amounts exceeding this purchase order value. Authorisation must be provided by [REDACTED] Representative and an additional purchase order must be issued for any expenditure over this purchase order figure

Order Totals			\$2,000.00	\$2,200.00		
--------------	--	--	------------	------------	--	--

[REDACTED] Date: 19-Mar-07 Supplier: Mandurah Lift & Tilt

CONFIRMATION ORDER Please supply the following wet hire

Shift 5 tonne mini excavator from [REDACTED] to [REDACTED]	1	\$80.00	\$88.00	\$80.00	\$88.00
--	---	---------	---------	---------	---------

All relevant insurances to be current and carried, and be sighted by a [REDACTED] representative as required. Specifically, all personnel to be appropriately licensed in accordance with OHS&W act.
Drivers and other personnel while on site are to wear long sleeve shirts & trousers, sun hat, safety boots, reflective vests and eye protection
The above order is a confirmation of RATE ONLY the quantity & total of value is an estimate only (For [REDACTED] administration purposes) and must not be considered as an implied quantity and/or value under this Purchase Order.

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 19-Mar-07Supplier: Mandurah Lift & Tilt Payment will not be made on invoice amounts exceeding this purchase order value. Authorisation must be provided by Representative and an additional purchase order must be issued for any expenditure over this purchase order figure.						
			Order Totals		\$80.00	\$88.00
Date: 18-Dec-06Supplier: Hitachi Construction Machinery (Bunbury) Travel to Wagerup site and replace top track roller on Hitachi EX55ur Excavator () Quoted "Payment will not be made on invoice amounts exceeding this purchase order value. Authorisation must be provided by Representative and an additional purchase order must be issued for any expenditure over this purchase order figure." 19/1/07: Supply & post 1 radiator cap for Hitachi EX55ur ()						
		1	\$620.00	\$682.00	\$620.00	\$682.00
			Order Totals		\$60.00	\$66.00
			Order Totals		\$680.00	\$748.00
Date: 27-Sep-06Supplier: Hitachi Construction Machinery Travel to site and conduct the following on 5t mini excavator Carry out 1000hr service. Replace grease nipple on swing arm, cleaned radiator & cooler. Some work carried out in overtime hours due to having to wait for machine to finish working Total "Payment will not be made on invoice amounts exceeding this purchase order value. Authorisation must be provided by Representative and an additional purchase order must be issued for any expenditure over this purchase order figure."						
		1	\$736.90	\$810.59	\$736.90	\$810.59
			Order Totals		\$736.90	\$810.59

Orders for Asset Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
						
Date: 30-May-06 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Travel to site, inspected boom cutting out fault. Found bad connection near dipper arm, resoldered wires, tested operation		1	\$276.64	\$304.30	\$276.64	\$304.30
			<u>Order Totals</u>		<u>\$276.64</u>	<u>\$304.30</u>

						
Date: 24-Feb-06 Supplier: Ravensthorpe Mechanical						
Call out to  site at Ravensthorpe to repair  Hitachi Ex55UR						
Hydraulic hose failed. Repairs including labour and parts		1	\$538.84	\$592.72	\$538.84	\$592.72
			<u>Order Totals</u>		<u>\$538.84</u>	<u>\$592.72</u>

						
Date: 24-Jan-06 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
attn: Susan - 8359 4584						
4340200 belt set of 2		1	\$101.20	\$111.32	\$101.20	\$111.32
to suit EX55UR sn: 2654 (PE3124)						
Send airbag direct to:						
Ravensthorpe Building Supplies, 						
			<u>Order Totals</u>		<u>\$101.20</u>	<u>\$111.32</u>

						
Date: 09-Dec-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Fax number: 8359 4584						
Please supply and deliver						
7418 bucket tooth	ea	7	\$20.11	\$22.12	\$140.77	\$154.85
RI-18 rubbers	ea	7	\$5.20	\$5.72	\$36.40	\$40.04
Freight to: Ravensthorpe Building Supplies, 		1	\$25.00	\$27.50	\$25.00	\$27.50

Orders for Asset : [REDACTED] - Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 09-Dec-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Order Totals					\$202.17	\$222.39

Date: 09-Dec-05 Supplier: Hitachi Kalgoorlie						
400 x 72 x 72.5 Rubber track to suit Hitachi EX55UR excavator		1	\$2,775.00	\$3,052.50	\$2,775.00	\$3,052.50
To be fitted to [REDACTED]		1	\$160.00	\$176.00	\$160.00	\$176.00
Order Totals					\$2,935.00	\$3,228.50

Date: 21-Jul-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
To provide solenoid for Hitachi 5t mini excavator		1	\$578.38	\$636.22	\$578.38	\$636.22
Order Totals					\$578.38	\$636.22

Date: 31-May-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Carry full machine steam clean. Carry out full mechanical inspection. Carry out electrical inspection.						
Supply & fit battery isolator. Supply & fit UHF radio with in weatherproof box. Supply & fit motion alarm (both directions). Supply & fit new blade lift hose, old hose split. Supply operators manual.						
Supply & fit fire extinguisher. Repair horn assy. Refit toolbox cover. Supply safety stickers & control location stickers.						
Supply & fit new bucket teeth to 2xbuckets, fit 1 tooth to 3rd bucket. Fit new seat ssy. Provide full machine inspection report. Check over machine to confirm to [REDACTED].						
Operators seat						
Total		1	\$4,533.06	\$4,986.37	\$4,533.06	\$4,986.37
Order Totals					\$4,533.06	\$4,986.37

Orders for Asset Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 21-Apr-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Remove quick hitch, straighten ears & repair cracks. Replace 2 links from arm to bucket cylinder pivot. Inspect pins, replace seals grease & test as quoted						
parts to taken a week from OS and then a day or 2 in hitachi workshop. please advise when parts are in.		1	\$2,250.00	\$2,475.00	\$2,250.00	\$2,475.00
			<u>Order Totals</u>		<u>\$2,250.00</u>	<u>\$2,475.00</u>

Date: 18-Apr-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
To attend site at north terrace and conduct 500hr service to Mini Excavator approx price only						
		1	\$550.00	\$605.00	\$550.00	\$605.00
			<u>Order Totals</u>		<u>\$550.00</u>	<u>\$605.00</u>

Date: 05-Apr-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
Fit 2 top carrier rollers - inspect dipper arm - supply & fit front work light						
3 trips to site in total. Intial report was replacement of Front idler. Not the case		1	\$1,000.00	\$1,100.00	\$1,000.00	\$1,100.00
			<u>Order Totals</u>		<u>\$1,000.00</u>	<u>\$1,100.00</u>

Date: 22-Feb-05 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
To attend site and investigate problem of mini excavator continuously stopping. Boom would get to a certain angle & machine would just stop - was the problem description. Boom angle sensor ordered from O/S, calibrated and fitted. Total including labour						
		1	\$1,423.00	\$1,565.30	\$1,423.00	\$1,565.30
			<u>Order Totals</u>		<u>\$1,423.00</u>	<u>\$1,565.30</u>

Orders for Asset : [REDACTED] Hitachi EX 55UR Mini Excavator

Description	Unit	Qty	Unit Cost ex GST	Unit Cost inc GST	Line Cost ex GST	Unit Cost inc GST
Date: 21-Dec-04 Supplier: Martelco Equipment Hire						
Float - hire of		1	\$70.00	\$77.00	\$70.00	\$77.00
Collect 5t mini excavator from North [REDACTED]						
Order Totals						
			\$70.00	\$77.00	\$70.00	\$77.00
Date: 06-Dec-04 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
To attend site & carry out 1000hr standard service on [REDACTED] Hitachi Ex55UR Mini Excavator. Approx Current Hours - 2999		1	\$246.10	\$270.71	\$246.10	\$270.71
Site at North [REDACTED]						
Order Totals						
			\$246.10	\$270.71	\$246.10	\$270.71
Date: 15-Nov-04 Supplier: Hitachi Construction Machinery						
To attend site & carry out 250hr standard service on [REDACTED] Hitachi Ex55UR Mini Excavator. Approx Current Hours - 2750		1	\$246.10	\$270.71	\$246.10	\$270.71
Order Totals						
			\$246.10	\$270.71	\$246.10	\$270.71
Date: 01-Nov-04 Supplier: C & S Wear Parts Pty Ltd						
Carry out repairs to Excavator Bucket adaptor as required. Includes straightening of the base & welding of seams		1	\$276.00	\$303.60	\$276.00	\$303.60
Order Totals						
			\$276.00	\$303.60	\$276.00	\$303.60
Date: 26-Oct-04 Supplier: C & S Wear Parts Pty Ltd						
Carry out repairs to Excavator Bucket adaptor as required		1	\$105.60	\$116.16	\$105.60	\$116.16
Order Totals						
			\$105.60	\$116.16	\$105.60	\$116.16